REPARTITION DU CAPITAL A CE JOUR

Après exercice intégral de l’option de Surallocation, la répartition du capital est la suivante :

Actionnariat
Nombre
d'actions

% du capital
Nombre de

droits de vote
% des droits de

vote

SAS ROUGE (Gérard TREMBLAY) 458 350 21,45% 916 700 30,02%

SAS FONDATYS 92 (Yves BOULOT) 458 350 21,45% 916 700 30,02%

Concert Fondateurs 916 700 42,90% 1 833 400 60,04%

SORIDEC 19 102 0,89% 19 102 0,63%

SORIDEC 2 58 898 2,76% 58 898 1,93%

BANQUE POPULAIRE
DEVELOPPEMENT

98 000 4,59% 98 000 3,21%

SAS DOCTECHNIE (Rémi SOULAGE) 25 000 1,17% 25 000 0,82%

Public 1 019 300 47,70% 1 019 300 33,38%

Total 2 137 000 100,00% 3 053 700 100,00%

SORIDEC, SORIDEC 2 et BANQUE POPULAIRE DEVELOPPEMENT détiennent par ailleurs ensemble 231

obligations convertibles qui peuvent être converties en 231 000 actions à partir du 1er janvier 2019. Ainsi

sur une base entièrement diluée (y compris 21 000 actions pouvant venir de l’exercice de BSPCE détenus

par des salariés), la répartition du capital est à ce jour la suivante (après exercice de l’option de

Surallocation) :

Actionnariat
Nombre
d'actions

% du capital
Nombre de

droits de vote
% des droits de

vote

SAS ROUGE (Gérard TREMBLAY) 458 350 19,19% 916 700 27,73%

SAS FONDATYS 92 (Yves BOULOT) 458 350 19,19% 916 700 27,73%

Concert Fondateurs 916 700 38,37% 1 833 400 55,46%

SORIDEC 38 102 1,59% 38 102 1,15%

SORIDEC 2 116 898 4,89% 116 898 3,54%

BANQUE POPULAIRE
DEVELOPPEMENT

252 000 10,55% 252 000 7,62%

SAS DOCTECHNIE (Rémi SOULAGE) 25 000 1,05% 25 000 0,76%

Rémi SOULAGE 7 000 0,29% 7 000 0,21%

Sous-Total Rémi SOULAGE 32 000 1,34% 32 000 0,97%

Cyril BALDERAS 7 000 0,29% 7 000 0,21%

Yoann SECROUN 7 000 0,29% 7 000 0,21%

Public 1 019 300 42,67% 1 019 300 30,83%

Total 2 389 000 100,00% 3 305 700 100,00%

MISE A DISPOSITION DU PROSPECTUS

Des exemplaires du prospectus visé le 20 janvier 2017 sous le numéro 17-024 par l'Autorité des marchés

financiers (AMF), composé du document de base enregistré le 21 décembre 2016 sous le numéro I.16-083

et de la note d’opération (incluant le résumé du prospectus), sont disponibles sans frais et sur simple

demande auprès d’OSMOZIS (2, rue Georges Besse, zone artisanale La Plaine, 34830 Clapiers), ainsi que sur

les sites Internet de la Société (www.osmozis-bourse.com) et de l’AMF (www.amf-france.org).

CONTACT INVESTISSEURS
OSMOZIS
Gérard TREMBLAY
Président-Directeur Général
Tél. : 04 34 48 00 18
investisseurs@osmozis.com

ACTUS finance & communication
Natacha MORANDI
Relations Investisseurs
Tél. : 01 53 67 36 94
osmozis@actus.fr

CONTACTS PRESSE